
 

 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ» 

 

П Р И К А З 

 

от 01.08.2023 г.         № 136-пр 

г. Краснодар 

 

О внесении изменений в приказ от 24.05.2023 г. № 91-пр  

«О создании приемочной комиссии 

ГБУ ДО КК «СШОР по настольному теннису» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» в целях упорядочения 

деятельности по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в ГБУ ДО КК 

«СШОР по настольному теннису» п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ от 24.05.2023 г. № 91-пр «О создании 

приемочной комиссии ГБУ ДО КК «СШОР по настольному теннису», изложив 

должность члена комиссии в составе приемочной комиссии ГБУ ДО КК 

«СШОР по настольному теннису» Приложения № 1 к приказу от 24.05.2023 г. 

№ 91-пр «О создании приемочной комиссии ГБУ ДО КК «СШОР по 

настольному теннису» в следующей редакции: 

Нестеров Владислав Михайлович  - Член комиссии 

(Заместитель директора) 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор              М.Г. Гордиенко 

16.08.2023

X 01.08.2023

Гордиенко М.Г.

Директор

Подписано: Гордиенко Марина Георгиевна


